7/5/22, 10:00 AM

Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
TPH331

Nama Matakuliah
Teknologi Pati dan Gula

SKS
3

i®] Komponen Nilai

# NIM

1 161112
1029

2 161112
3003

3 161112
3009

4 171112
1001

5 171112
1007

6 171112
1013

7 171112
1016

8 171112
1018

9 171112
1022

10 171112
1024

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

Template Nilai

Mahasi
swa

ZAVIRA
HAYATU
R
RAHMI

DHINI
AFIFAH
H

MUHAM
MAD
IOBAL
YUSUF

Raudhat
ul Afwa

SRI
WULAN
DARI

Yola
Andriani

Fikria
Yadispa
ma
Dewi

Feni
Susanti

JIHAN
RAHMA
FADHIL
AH

DINDA
ANGREI
NI

Angkat
an

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

uTs

77

76

76

77

74

74

74

74

74

73

Import Nilai

UAS

60.7

60.2

60

76.8

77.6

83.6

83.1

77.6

65.2

77.6

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Prof. Tuty Anggraini, STP, MP, Ph.D
2. Dr. Ir. Hasbullah, MS

3. Felga Zulfia Rasdiana, S.TP, M.Si
4. Wellyalina, S.TP, MP

Nama Kelas

THP

TUGAS-
PR

65

65

65

82.5

77.7

80.7

81

80.5

81.3

83.6

Praktiku
m

39

42

76.5

81

83.5

81.5

80

84

83

83.5

Nilai
Angka

63.8

63.72

68.83

78.36

77.24

79.49

79.14

77.74

73.37

77.78

Nilai
Huruf

B-

B+

Status
Nilai Aksi

©
Lengkap

&
Lengkap

<
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

NIM

171112
1028

171112
1033

171112
1034

171112
2006

171112
2007

171112
2008

171112
2014

171112
2017

171112
2020

171112
2021

171112
2035

171112
2038

171112
2039

171112
2041

171112
2043

171112
3002

171112
3008

JAMAL
Mahasi

swa

Sisrizal

Anjelina
Bancin

Diva
Olyvia
Putri

Monica
Dwi
Gusmay
anti

Fadlila
Endyra

Yozi
Desma
S

NAMIRA
AL
ZAHRA

Moham
mad Arif

SORAYA
PUTRI
DELIMA

Deborah
Sidabut
ar

Dini
Noviani

DIVO
AGUNG
CAHYAD
I

FILZA

Rici
Elvinas

SYUKRA
ILHAMD
A

Ranggi
Marcelin
o}

Fitri
Andriani

Angkat
an

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

uTs

74

73

76

75

76

75

74

76

74

75

78

78

80

78

77

77

74
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UAS

77.6

67.8

82.5

65.6

83.4

71.7

77

72.6

75.6

68.4

72.5

71.7

73.7

68.8

81.8

81.8

67.9

TUGAS-
PR

79.8

81.9

81

76.2

82

82.4

84.6

82.4

82.2

77.5

79.8

82.1

83.5

82.5

82.4

81.3

82.6

Praktiku
m

84

86

80

81.5

83

80.5

81

81

80

80

84.5

83

74

84

81.5

72.5

83

Nilai
Angka

77.63

74.47

79.63

72.87

80.54

75.78

77.69

76.52

76.69

73.82

77.32

77.16

77.42

76.36

80.17

78.65

74.51

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

GZ
Lengkap

1
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

NIM

171112
3009

171112
3010

171112
3021

171112
3022

171112
3023

181112
1001

181112
1002

181112
1005

181112
1007

181112
1010

181112
1013

181112
1016

181112
1020

181112
1023

181112
1031

Mahasi
swa

PUTI
SARAH
FADHIL
AH

Sekar
Hapsari

FAHMI
NOFRIA
DI

AHMAD
SYUKRO
N

SHAFIR
A

ANAND
A PUTRI

ADINDA
HUMAI
RA
ARIZON
A

MUHAM
MAD
IQOBAL

ALIF
FAUZAN

DHEA
FIJRIYA
NTI

CHALIB
NURFAC
HRIDZI

PUJA
NADIA
SUKMA

DEBI
RISKA
FADILL
A

JULI
MARNI

FEMI
ANANTI
A
LESTARI

SISKA
FITRI
RAMAD
ANI

Angkat
an

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

uTs

76

75

75

76

76

78

83

80

83

80

77

79

78

79

78

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

UAS

82.9

83.4

83.4

83.1

61.5

68.6

66.4

78.3

68.8

72.2

74.8

67

60.9

78.5

85

TUGAS-
PR

82

81.3

81.3

81.1

80.2

83.3

79.6

79.3

80.1

65

77.2

79.6

77.7

82.6

81.9

Praktiku
m

81.5

82

79.5

83.5

80

82

83.5

81.5

85.5

81.5

86

81.5

80

81.5

80

Nilai
Angka

80.14

79.94

79.56

80.38

72.16

76.11

76.76

79.53

77.97

75.25

77.61

75.27

72.27

79.74

81.34

Nilai
Huruf

B+

B+

1
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

Status
Nilai Aksi

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

NIM

181112
1036

181112
1041

181112
2001

181112
2004

181112
2005

181112
2006

181112
2007

181112
2008

181112
2009

181112
2013

181112
2015

181112
2016

181112
2019

181112
2021

Mahasi
swa

ROSPIN
A
SIMBOL
ON

SERLY
AMRILI
A
WILDAY
ANI

AHDAD
ALWI

IFAN
YOLAND
RA
PUTRA

ESSA
PUTRI
MUTIAR
A

Fitria
Indah
Permata
Sari

MUTIAR
A DWI
PUTRI

YUSRA
HAINI

LUSI
ADHA
ARISYA
NI

RIDIYA
PUTRI
YANTI

RAHMA
YANI

WINDI
APRILIA

SYAVIR
A
NURMA
VITA

ANAND
A
LAILAT
URRAH
MI

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

uTs

78

80

78

78

78

80

78

76

77

77

77

79

79

79
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UAS

60.3

70.8

80.2

70.9

76.1

81.5

70.7

70.7

75.5

60.7

63.2

68.1

82.8

66.5

TUGAS-
PR

75

80.3

76.5

80.9

82.7

83.6

78.2

80.3

77.2

75.3

82

82.4

81.7

81

Praktiku
m

80

85.5

80

82.5

85.5

86

83.5

83

81

81

82.5

85.5

83.5

83

Nilai
Angka

71.66

77.65

78.85

76.63

79.17

81.97

76.3

75.84

77.11

71.64

73.75

76.67

81.41

75.53

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

1
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Aksi

4/6



7/5/22, 10:00 AM

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

NIM

181112
2022

181112
2024

181112
2027

181112
2029

181112
2030

181112
2035

181112
2036

181112
2042

181112
2043

181112
2044

181112
2046

181112
2053

181112
2054

181112
2059

101119

Mahasi
swa

RATIH
YULIA
DARISK
A

ATIKAH
ADZRA
ADILLA

M.
AKMAL
UL
IHSAN

AHMAD
ZULFIK
AR
FAUZI

MIFTAH
UL
JANNA
H

SYARIF
A
HUSNI

FADILA
MELGA
PUTRI

WEWI
MARJEL
LIATI

WINDA
ANUGR
AH

TENGK
U RIVA
I
SAPUTR
A

RETNO
GUSTI
DEVI

ANADIA
RAMAD
HANI

ARIF
OKTA
FIANDR
A

HASNA
N
HABIB

TCWAD

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

IN19Q

uTs

78

81

78

79

77

78

80

81

78

77

78

78

77

76

77
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UAS

67.7

50

83.7

59.4

81.6

70.3

67

70.8

67.5

66.3

70.4

64.7

69.1

85

71 R

TUGAS-
PR

82.8

80.5

83

79.9

82

80

82

80.9

80.9

65

80.9

81

80.4

85

Q1

Praktiku
m

80.5

80

82.5

83.5

84

86

77.5

80

80

83.5

81

80.5

81

80.5

Q1

Nilai
Angka

75.49

69.93

81.42

72.95

80.41

76.81

75.38

77.27

75.06

72.43

76.23

74.17

75.35

81.18

T4 0Q

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

ﬂ
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7 L

72

73

74

75

76

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011536/nilai-mahasiswa

10111

2063
NIM

181112
2067

181112
3001

181112
3003

181112
3005

181112
3012

LT I\

MaRAB

swa

RENA
MARNI

ANGELI
SALSAB
ILA
RAMAD
HANI

Dava
Perdana
Putra

SUKMA
SUCI
RAMAD
HANI

DONNY
ADRIAN
SYAH JS

[V SRS )

Angkat
an

2018

2018

2018

2018

2018

uTs

78

79

80

79

79

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

7 L.9

UAS

68.6

70.8

70.8

70.3

66.2

UL

TUGAS-
PR

82.4

80

79.6

79.1

77.9

A = &

Praktiku
m

86

83

83.5

82.5

81.5

Nilai
Angka

76.57

76.88

77.25

76.5

74.73

Nilai
Huruf

B+

&
tatusap
Nilai Aksi

&
Lengkap

¢

Lengkap

&
Lengkap

¢

Lengkap

&
Lengkap
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